CONSTRUTORA EXITO - EPP, inscrita no CNPJ n° 03.147.269/0001-93 e a empresa J CORREIA 
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ n°49.325.276/0001-39. EMPRESA 
HABILITADA E VENCEDORA: J CORREIA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - ME, 
inscrita no CNPJ n° 49.325.276/0001-39, com o valor global R$ 106.151,88 (cento e seis mil, cento e 
cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). Ficando declarado aberto o prazo recursal conforme prevê 
o Art. 165 da Lei 14.133/2021, outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, 
situado a Rua João Batista Arrais, n° 08 — Centro, Antonina do Norte/CE, CEP:

[...]

CONSULTORIA NO QUE CONCERNE AO METAPROCESSO 
DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. LEI FEDERAL 
N° 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR 
GLOBAL: DE R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO 
CONTRATO. FORO: COMARCA DE ANTONINA DO NORTE-
CEARk DATA DA ASSINATURA: 02 DE OUTUBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FAGNER DE SOUSA 
ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E EGIDIO ALMEIDA NETO, INSCRITO

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA NO QUE CONCERNE AO METAPROCESSO 
DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE ANTONINA DO NORTE/CE. LEI FEDERAL N° 14.133/2021 E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR GLOBAL: DE R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO. FORO: 
COMARCA DE ANTONINA DO NORTE- CEARA. DATA DA 
ASSINATURA: 02 DE OUTUBRO DE 2025. SIGNATÁRIOS: 

SKERO LEADESOM OLIVEIRA DE SILVA ORDENADOR DE 
rIPPESAS DO FUNDO DA SECRETARIA DE SAÚDE E EGiDIO

[...]

03.147.269/0001-93 e a empresa J CORREIA CONSTRUCOES E 
EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ n° 49.325.276/0001-
39. EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: J CORREIA 
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ 
n° 49.325.276/0001-39, com o valor global R$ 106.151,88 (cento e 
seis mil, cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). 
Ficando declarado aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 165 
cia Lei 14.133/2021, outras informações poderão ser obtidas na Sala 
do Setor de Licitação, situado a Rua João Batista Arrais, n° 08 — 
Centro, Antonina do Norte/CE, CEP: